$•() E

c) g

Empresa: Total:
R$ 643.492,80 NOVO CAMINHO CONSTRLITOWLTDA

MUNICIPIO DE GRACA

Termo de Adjudicação
Nome do promotor ! comprador: MUNICIPIO DE GRACA

Edital: 04.003/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE GRACA, sr.(a) Antônio Egberto Rodrigues, no uso das atribuições legais, conforme legislação
vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis),  epos  exame e deliberação do processo administrativo n° 04.003/2024 que institui o
presente Concorrência eletrônica, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA
Item: RECUPERAÇÃO DA PASSAGEM MOLHADA DO RIO JAIBARAS EM TAQUARI

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 331.104,33 1,00 R$ 331.104,33 R$ 441.473,04 -R$ 110.368,71

Item: CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA NA LOCALIDADE DE VACA-GORDA

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 312.388,47 1,00 R$ 312.388,47 R$ 416.524,37 -R$ 104.135,90

Data e horário da Adjudicação:
28 de agosto de 2024 as 15:17

Antônio 4be R
‘..

r_res
Secretaria de Obras, Transportes e Serviços Públicos

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE GRACA- Concorrência eletrônica- 04.003/2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Pagina 1 de 1

Empresa: Total:

NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA R$ 643.492,80

G
e", r

-- e
".1 C7

••••Z'

c3

MUNICIPIO DE GRACA

Termo de Homologação
Nome do promotor I comprador: MUNICIPIO DE GRACA

Edital: 04.003/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE GRACA, sr.(a) Antônio Egberto Rodrigues, no uso das atribuições legais, conforme a legislação
vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases
internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Concorrência eletrônica n° 04.00312024.

Empresas vencedoras

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA
Item: RECUPERAÇÃO DA PASSAGEM MOLHADA DO RIO JAIBARAS EM TAQUARI

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 331.104,33 1,00 R$ 331.104,33 R$ 441.473,04 -R$ 110.368,71

Item: CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA NA LOCALIDADE DE VACA-GORDA

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 312.388,47 1,00 R$ 312.388,47 R$ 416.524,37 -R$ 104.135,90

Data e horário da Homologação:
28 de agosto de 2024 as 15:17

.7.01T

Antônio Egb rtood

Secretaria de Obras, Transportes e Serviços Oblicos

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE GRACA- Concorrência eletrônica - 04.003/2024
plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 1 de 1

,0 DE z.  ie
-2 .:-

r Y-5.9

L.1

MUNICIPIO DE GRACA

Empresa: Total:

NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA R$ 643.492,80

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação
Nome do promotor I comprador: MUNICIPIO DE GRACA

Edital: 04.003/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE GRACA, sr.(a) Antônio Egberto Rodrigues, no uso das atribuições legais, conforme a legislação
vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases
internas e externas do procedimento, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do Concorrência eletrônica n° 04.003/2024.

Empresas vencedoras

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA
Item: RECUPERAÇÃO DA PASSAGEM MOLHADA DO RIO JAIBARAS EM TAQUARI

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 331.104,33 1,00 R$ 331.104,33 R$ 441.473,04 -R$ 110.368,71

Item: CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA NA LOCALIDADE DE VACA-GORDA

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 312.388,47 1,00 R$ 312.388,47 R$ 416.524,37 -R$ 104.135,90

Data e horário da Adjudicação e Homologação:
28 de agosto de 2024 às 15:17

Antônio Egberto Ro

Secretaria de Obr

ig es

Transportes e Servig s Públicos

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - MUNICIPIO DE GRACA - Concorrência eletrônica - 04.003/2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 1 de 1

	Page 1
	Page 2
	Page 3